
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

 
Số:   2553  /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 
                 Bình Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động 

 (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 tại huyện Phú Quý 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức Ch�́nh quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và 
Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 
về một số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 
khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng 
bởi dịch bệnh COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 
2021 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp 
đồng lao động (lao động tự do) theo quy định tại điểm 12 mục II Nghị quyết số 
68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phú Quý tại Tờ trình số 92/TTr-
UBND ngày 24 tháng 9 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao 
động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 tại huyện Phú Quý, cụ thể như sau:  

- Tổng số đối tượng thụ hưởng: 39 người (theo danh sách đính kèm); 

- Tổng số tiền hỗ trợ: 58.500.000 đồng (bằng chữ: Năm mươi tám triệu năm 
trăm nghìn đồng). 

Điều 2. Quyết điṇh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài ch�́nh, Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phú Quý và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết điṇh thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh); 
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 
- Lưu: VT, KGVXNV, Th. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Minh 



Nam Nữ Thường trú
Tạm 

trú

Tài 

khoản

Qua 

bưu 

điện

Ký nhận 

trực tiếp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I

1  Đỗ Thị Hằng Sang 20/3/1999 060199001584 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp
Tiệm nail Hằng 

Sang
1.500.000 X

2  Võ Thị Kim Hương 10/12/1998 060198011128 Hội An  Thợ làm đẹp
 Tiệm Thiên Hương- 

Hội An 
1.500.000 X

3
Bùi Thị Bích Ly

4/7/2003 060303007970 Hội An
Nhân viên hớt tóc 

máy lạnh

Hớt tóc máy lạnh 

Hồng Sanh
1.500.000 X

4
Mai Thị Huệ

13/3/1984 060184001774 Hội An  Thợ làm đẹp  Tiệm Kim Huệ 1.500.000 X

5  Đặng Thị Thanh Ngân 22/3/2005 060305001643 Triều Dương  Thợ làm đẹp
Tiệm nail Hằng 

Sang
1.500.000 X

6
Nguyễn Hữu Nam

3/11/1981 260914271 Triều Dương Thợ hớt tóc 
Hớt tóc máy lạnh 

Việt Huy
1.500.000 X

7
Nguyễn Thị Trưng

14/6/1996 060196001370 Triều Dương
Nhân viên hớt tóc 

máy lạnh

Hớt tóc máy lạnh 

Minh Thu
1.500.000 X

8
 Nguyễn Văn Cường

20/4/1976 060076004966 Triều Dương  bán vé số Lưu động 1.500.000 X

9
 Võ Văn Minh

1/1/1987 261053225 Triều Dương  bán vé số Lưu động 1.500.000 X

10
 Huỳnh Thị Phiển

1/1/1963 061063005950 Hội An Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

11
 Phan Thị Hoa

13/7/1978 260826605 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp Salon Linh Hoa 1.500.000 X

12
 Nguyễn Thị Tới

1/1/1950 260057224 Mỹ Khê Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

13
 Nguyễn Thị Huyền

4/11/2002 060302008709 Mỹ Khê
Nhân viên hớt tóc 

máy lạnh

Hớt tóc máy lạnh 

Minh Thu
1.500.000 X

Nơi làm việc
Số tiền 

hỗ trợ (đồng)

Xã TamThanh

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                              

TỈNH BÌNH THUẬN                                                                                 

                   BỊ MẤT VIỆC LÀM DO ĐẠI DỊCH COVID - 19 TẠI HUYỆN PHÚ QUÝ

                    (Kèm theo Quyết định số   2553 /QĐ-UBND ngày  30   tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Bình Thuận )

Năm sinh Nơi ở hiện tại Hình thức chi trả

Stt

    DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG ( lao động tự do)

Ghi chúHọ và tên
Số CMND/

Thẻ CCCD 

Công việc chính 

trước khi mất việc 

làm



14
 Nguyễn Thị Đáo

22/10/1989 261172828 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp Spa Nắng - Mỹ Khê 1.500.000 X
4815205047194

15
 Đặng Thị Kiệu

1/1/1945 060145000356 Triều Dương
 Bán hàng

 không thiết yếu
 Chợ xã 1.500.000 X

16
 Nguyễn Thị Trang

1/1/1990 060190003771 Triều Dương
Nhân viên hớt tóc 

máy lạnh

hớt tóc máy lạnh 

Hoàng Diện
1.500.000 X

17
 Nguyễn Thị Lệ Thu

1/1/1968 060168001407 Hội An  Thợ làm đẹp Tiệm Thu 1.500.000 X

18
 Đỗ Thị Hòa Tánh

24/8/1999 060199000779 Hội An  Thợ làm đẹp Tiệm Henry Thuận 1.500.000 X

19
Bùi Thị Thêm

1/1/1993 036193023842 Mỹ Khê
Nhân viên 

phục vụ 

 Quán Bida Nam 

Định
1.500.000 X

20
Nguyễn Thị Ngọc

16/6/2006 060306000859 Triều Dương
Nhân viên 

hớt tóc máy lạnh

Hớt tóc máy lạnh 

Hồng Thanh
1.500.000 X

21
Đặng Thị Yến Nhi

15/3/2005 060305001453 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp Tiệm Ngọc Bích 1.500.000 X

22
 Phạm Thị Yến Vy

3/6/2006 060306001134 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp Spa Trinh Đặng 1.500.000 X

23
Nguyễn Thị Ngọc Trâm

29/8/2005 060305001646 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp
hớt tóc máy lạnh 

Thuận Bum
1.500.000 X

24
 Phạm Thị Bích Ngọc

20/5/2005 060305011248 Mỹ Khê  Thợ làm đẹp
Tiệm Dương Liễu- 

HA
1.500.000 X

25
 Nguyễn Mộng Kiều

14/9/2004 060304005535 Mỹ Khê
Nhân viên 

hớt tóc máy lạnh

Hớt tóc máy lạnh 

Hồng Sanh
1.500.000 X

26
Phạm Lê Khánh Hưng

11/3/2005 060205013784 Mỹ Khê Thợ hớt tóc 
Hớt tóc máy lạnh 

Hiệu Anh
1.500.000 X

27 Tạ Nguyễn Hiệu Anh 28/9/2004 261633118 Mỹ Khê Thợ hớt tóc 
Hớt tóc máy lạnh 

Hiệu Anh
1.500.000 X

II

1 Võ Thị Họp 1983 60183002274 Phú An Tạp hóa Chợ Ngũ Phụng 1.500.000 X

2 Phạm Thị Tiền 1994 261275486 Thương Châu Làm tóc Tiền Tey Quý Thạnh 1.500.000 X

3 Nguyễn Thị Kim Biên 1990 `601190002874 Thương Châu Làm tóc Yến Nhi Thương Châu 1.500.000 X

4 Võ Thị Thanh Thúy 2001 261631238 Quý Thạnh Tóc Ngọc Nhi Quý Thạnh 1.500.000 X

5 Nguyễn Thị Ngọc Nhi 1999 261531039 Quý Thạnh Tóc Ngọc Nhi Quý Thạnh 1.500.000 X

6 Nguyễn Thị Trang 2001 261579832 Quý Thạnh Tóc Trang Phú An 1.500.000 X

7 Châu Ngọc Ảnh 1978 60078009753 Quý Thạnh Bán vé số Quý Thạnh 1.500.000 X

8 Trần Thị Lĩn 1970 260601181 Phú An Bán vé số Phú An 1.500.000 X

9 Võ Kim Hùng 1970 260636404 Phú An Bán vé số Phú An 1.500.000 X

Xã Ngũ Phụng



10 Nguyễn Thị Thảo 1968 60168009236 Quý Thạnh Vé số Quý Thạnh 1.500.000 X

11 Trương Thị Phượng 1984 58184001566 Phú An Bán vé số Phú An 1.500.000 X

12 Nguyễn Văn Tân 1988 264274830 Chợ xã Quần Áo Chợ xã 1.500.000 X

58.500.000

Tổng cộng: Số người được hỗ trợ: 39 người ; Số tiền: 58.500.000 đồng.

Bằng chữ: Năm mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng

Tổng cộng




